
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 364 del  31 ottobre 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura Synteam per adeguamento del sito internet comunale alle direttive 

Brunetta. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 31 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTE  le proprie determine n. 475  del 29 novembre 2010 e n. 290 del 9-8-2011 con la quali è stata 
impegnata la spesa per interventi sul sito istituzionale affidati alla ditta Synteam di Roberto Bonu & 
C. sas di Pescara; 
VISTA la fattura n. 50  del 18-10-2011 di € 2.380,00 oltre all’iva di € 499,80 della ditta Synteam di 
Roberto Bonu & C. sas; 
ACCERTATA la regolarità degli interventi e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z47011DC6F e che il conto dedicato è il seguente IT37H0624515431CC0020210713 
Banca Caripe Agenzia 2 intestato a Synteam di Roberto Bonu e C. sas; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta Synteam di Roberto Bonu & C. sas la somma di € 2.879,80 
(duemilaottocentosettantanove/80)  a saldo fatture n. 50  del 18-10-2011 di € 2.380,00 oltre 
all’iva di € 499,80 per aggiornamento del sito internet comunale alle direttive Brunetta; 

 
2. Provvedere al pagamento della somma da liquidare utilizzando il conto IBAN a suo tempo 

comunicato ed indicato sulla fattura; 
 

3. Prelevare la predetta spesa per € 2.167,79 dal capitolo 1027 residui 2010 e per la restante 
somma di € 712,01 dal capitolo  790 bilancio 2011. 

 
 

Il Compilatore 
(gc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  31 ottobre  2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio CED 


